בשנת תר"ח (1938/9) התפרסם על-ידי שלמה דריליך ספר בשם "ליקוט שלמה"², אשר כלל, כהגדרת העורך, לקט "מאוצר החכמה, צבור מכל ספרי המלבי"ם, כלליהם ופרטיהם, על סדר הש"ס...". מטרת הספר, לדברי העורך, היא לעורר את הלומדים להבין "דבלעדי היסודות והעמודים והצירים של תורת הפה על-ידי הגאון והשר מלבי"ם ז"ל, לא יצוייר להבין את דברי חז"ל כל צרכם". מהדורא בתרא מורחבת של הספר יצאה לאור בשנת תשכ"ו (1966/7) וכונתה בשם "חידושי המלבי"ם".

האמור בתחילת ספר "חידושי המלבי"ם" יוצר רושם ברור שמדובר בליקוט כתבים אותנטיים בלבד של המלבי"ם ממובאות ביבליוגרפיות שונות. על אלה מעיד שם הספר "חידושי המלבי"ם". אף ההסכמות שנכתבו לספר על-ידי הרב דובי בעריש וידענפלד והרב חנוך הענד סינגער, המצינות את מעלת עורך הספר ש"קייבץ נפזרים מפירושי המלבי"ם...".